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Finał XIX Ogólnopolskiego Konkursu Papieskiego w
Wadowicach
4 czerwca w Wadowicach miało miejsce uroczyste wręczenie nagród laureatom XIX Ogólnopolskiego Konkursu
Papieskiego pt. „Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi. Tej ziemi!” organizowanego przez Ochotnicze
Hufce Pracy dla uczestników OHP oraz młodzieży szkolnej z całej Polski. W konkursie fotografii drugie miejsce
zajęła  Angelika Czopek 6-32 Hufiec Pracy Limanowa,  natomiast  wyróżnienie  Marta Kędroń 6-32 Hufiec Pracy
Limanowa. Gratulujemy!

Gala  finałowa  rozpoczęła  się  od  Mszy  Świętej  w  Bazylice  Ofiarowania  Najświętszej  Maryi  Panny  w  Wadowicach.  Po  mszy
świętej zgromadzeni przeszli pod pomnik św. Jana Pawła II zlokalizowany na wadowickim rynku, gdzie delegacje złożyły
wiązanki kwiatów. Po wspólnej fotografii uczestnicy uroczystości udali się do Wadowickiego Centrum Kultury.

Na  Konkurs  wpłynęło  489  prac,  w  tym  389  prac  uczestników  Ochotniczych  Hufców  Pracy  (226  fotograficznych,  163
plastycznych),  100  prac  młodzieży  szkolnej  (19  fotograficznych,  81  plastycznych).  Dokonując  oceny,  Komisja  Konkursowa
brała pod uwagę: zgodność tematu pracy z tematyką Konkursu, wartość artystyczną pracy, oryginalność podejścia do
tematu,  samodzielność wykonania, estetykę.

Ogółem nagrodzono 50 osób. Jak co roku organizatorzy Konkursu mogli liczyć na pomoc patronów i sponsorów, którzy
ufundowali  piękne  nagrody  w  postaci  laptopów,  tabletów,  smartfonów,  aparatów  fotograficznych,  albumów  książkowych  i
wielu innych wartościowych rzeczy.

W części artystycznej galę finałową uświetnił występ laureatów Festiwalu Twórczości Artystycznej „Wiosna Kulturalna OHP” z
hufców pracy w Oświęcimiu, Limanowej i Skomielnej Białej. Po wręczaniu nagród dokonano uroczystego otwarcia wernisażu.
Goście  i  młodzi  artyści  mogli  podziwiać  wystawę  prac  fotograficznych  i  plastycznych  oraz  otrzymali  na  pamiątkę
okolicznościowy album zawierający nagrodzone prace i logo wspierających konkurs. Na zakończenie laureaci i goście zostali
zaproszeni do zwiedzania Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II.

LISTA LAUREATÓW
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